

ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження голови
обласної державної
адміністрації

від «08» 04 2021р. № 235

ПЕРЕДАВАЛЬНИЙ АКТ

**балансових рахунків, матеріальних цінностей та активів
Великобілозерської районної державної адміністрації Запорізької області
до правонаступника Василівської районної державної адміністрації
Запорізької області**

«08» березня 2021

с. Велика Білозерка

Ми, що підписалися нижче, члени комісії з реорганізації Великобілозерської районної державної адміністрації, створеною розпорядженням голови обласної державної адміністрації від 11.01.2021 №13 «Про утворення комісії з реорганізації Великобілозерської районної державної адміністрації Запорізької області та затвердження її складу»(зі змінами)

(далі - Комісія) у складі:

Голови комісії: Холоша А.І.

Заступника голови комісії: Таран Ю.А.

Члени комісії: Білоконь О.В., Білик В.Г., Борисенко О.О., Дегерменжі С.А., Добриднік І.П., Кваша Н.В., Косікова Т.М., Красненко В.В., Лисенко І.Л., Пархоменко Н.С., Перетятко О.Д., Присяжнюк Т.С., Савран З.В., Серода О.І., Ярмоленко А.І.

керуючись статтею 107 Цивільного кодексу України, склали цей акт про те, що:

1. Усі зобов'язання Великобілозерської районної державної адміністрації Запорізької області (ЄДРПОУ 20482886), місцезнаходження: с. Велика Білозерка, вул. Центральна, 120 перед кредиторами, дебіторами, усі права, обов'язки та залишки, а також всі активи і пасиви переходять до правонаступника - Василівської районної державної адміністрації Запорізької області (ЄДРПОУ 02140857), б-р. Центральний, 4, м.Василівка, Запорізька обл., 71600, а саме:

Великобілозерська районна державна адміністрація

№ п/п	Назва рахунку балансу	Дані балансу Великобілозерської районної державної адміністрації (грн.)		Примітка (розшифровка в окремих додатках)
		Актив	Пасив	
1	2	3	4	5
1	Основні засоби	214228		
2	Первісна вартість	513218		
3	Знос	298990		
4	Запаси	25094		
5	Внесений капітал		513218	
6	Фінансовий результат		-273896	
	ВСЬОГО	239322	239322	

Управління соціального захисту населення Великобілозерської райдержадміністрації

№ п/п	Назва рахунку балансу	Дані балансу Великобілозерської районної державної адміністрації (грн.)		Примітка (розшифровка в окремих додатках)
		Актив	Пасив	
1	2	3	4	5
1	Основні засоби	64361		
2	Первісна вартість	339161		
3	Знос	274800		
4	Запаси			
5	Внесений капітал		339161	
6	Фінансовий результат		-274800	
	ВСЬОГО	64361	64361	

Примітка: додатки №1, _____ до передавального акта додаються.

2. Разом із майном Великобілозерської районної державної адміністрації Запорізької області Василівська районна державна адміністрація Запорізької області приймає документи, що підтверджують право власності (володіння, користування, розпорядження) на об'єкти основних засобів, документів, які

підтверджують право власності або користування земельними ділянками та оригінали укладених договорів, список пред'явлених претензій, позовів; акти звірок з контрагентами.

3. Комісією вчинено всі передбачені законодавством дії стосовно порядку припинення юридичної особи Великобілозерської районної державної адміністрації Запорізької області.

Додатки до передавального акту _____ на _____ аркушах

Усього: _____ аркушів.

Комісія з реорганізації Великобілозерської районної державної адміністрації Запорізької області:

Голова комісії:

ХОЛОША А.І.

Заступник голови
комісії:

ТАРАН Ю.А.

Член комісії:

БІЛОКОНЬ О.В.

БІЛИК В.Г.

БОРИСЕНКО О.О.

ДЕГЕРМЕНЖІ С.А.

ДОБРИДНІК І.П.

КВАША Н.В.

КОСІКОВА Т.М.

КРАСНЕНКО В.В.

ЛИСЕНКО І.Л.

ПАРХОМЕНКО Н.Є.

ПЕРЕТЯТЬКО О.Д.

ПРИСЯЖНЮК Т.С.

САВРАН З.В.

СЕРЕДА О.І.

ЯРМОЛЕНКО А.І.

Від імені Василівської районної державної адміністрації Запорізької області прийняли:

ХОЛОША А.І.

ТАРАН Ю.А.

БІЛОКОНЬ О.В.

БОРИСЕНКО О.О.

ДЕГЕРМЕНЖІ С.А.

ЛИСЕНКО І.Л.

ПАРХОМЕНКО Н.Є.

ПЕРЕТЯТЬКО О.Д.

ПРИСЯЖНЮК Т.С.

САВРАН З.В.

Лолаток 1 до перелавального акту балансових пахунків, матеріальних пінностей та активів Великобілозерської районної державної адміністрації Запорізької області до правонаступника Василівської районної державної адміністрації Запорізької області

Великобілозерська районна державна адміністрації

№ п/п	Рахунок	Повна назва основних засобів, НММА	Дата введення в експлуатацію	Кількість	Ціна	Балансова вартість	Амортизація	Залишкова вартість	Первинний опис предмета передачі
1	1014	Ноутбук HP 4540s	2014	1	4917,64	4917,64	2655,53	2262,11	
2	1014	Ноутбук HP 4540s	2014	1	4917,64	4917,64	2655,53	2262,11	
3	1014	Ноутбук HP 4540s	2014	1	4917,64	4917,64	2655,53	2262,11	
4	1014	Ноутбук HP	2014	1	4917,64	4917,64	2655,53	2262,11	

		4540s							
5	1014	Ноутбук HP 4540s	2014	1	4917,64	4917,64	2655,53	2262,11	
6	1014	Ноутбук HP 4540s	2014	1	4917,64	4917,64	2655,53	2262,11	
7	1014	Ноутбук HP 4540s	2014	1	4917,64	4917,64	2655,53	2262,11	
8	1014	Ноутбук HP 4540s	2014	1	4917,64	4917,64	2655,53	2262,11	
9	1014	Ноутбук HP 4540s	2014	1	4917,64	4917,64	2655,53	2262,11	
10	1014	Ноутбук HP 4540s	2014	1	4917,64	4917,64	2655,53	2262,11	
11	1014	Ноутбук HP 4540s	2014	1	4917,64	4917,64	2655,53	2262,11	
12	1014	Ноутбук HP 4540s	2014	1	4917,64	4917,64	2655,53	2262,11	
13	1014	Ноутбук HP 4540s	2014	1	4917,64	4917,64	2655,53	2262,11	
14	1014	Ноутбук HP 4540s	2014	1	4917,64	4917,64	2655,53	2262,11	
15	1014	Ноутбук HP 4540s	2014	1	4917,64	4917,64	2655,53	2262,11	
16	1014	Ноутбук HP 4540s	2014	1	4917,64	4917,64	2655,53	2262,11	
17	1014	Ноутбук HP 4540s	2014	1	4917,64	4917,64	2655,53	2262,11	
18	1014	Ноутбук HP 4540s	2014	1	4917,64	4917,64	2655,53	2262,11	
19	1014	Ноутбук HP 4540s	2014	1	4917,64	4917,64	2655,53	2262,11	
20	1014	Ноутбук HP 4540s	2014	1	4917,64	4917,64	2655,53	2262,11	
21	1014	Ноутбук HP 4540s	2014	1	4917,64	4917,64	2655,53	2262,11	
22	1014	Генератор бензиновый 6500 НоВВУ	2015	1	17708,26	17708,26	10624,98	7083,28	
23	1014	Компютер в зборі с/б+монітор	2016	1	10680,00	10680,00	5340,00	5340,00	
24	1014	Принтер Canon MF 3010	2016	1	3840,00	3840,00	1920,00	1920,00	
25	1014	Компютер в зборі с/б+монітор	2016	1	12516,00	12516,00	6258,00	6258,00	
26	1014	БФП Canon MF 226	2016	1	25560,00	25560,00	12780,00	12780,00	
27	1014	Лазерний принтер Canon mf 232	2017	1	12346,00	12346,00	4938,40	7407,60	

28	1014	Холодильник НОРД	1993	1	484,00	484,00	484,00	0,00	
29	1014	Факс Panasonic	1995	1	1459,00	1459,00	1459,00	0,00	
30	1014	Охоронна сигналізація		1	2995,30	2995,30	898,59	2096,71	
31	1014	Ноутбук Lenovo 100-80	2016	1	7671,00	7671,00	3835,30	3835,70	
32	1014	Ноутбук Lenovo 100-15	2016	1	7329,00	7329,00	3664,50	3664,50	
33	1014	Лазерний принтер Canon i-SENSYS MF 232w with WiFi+USB cable	2018	1	8301,00	8301,00	1660,20	6640,80	
34	1014	Твердопаливн ий котел "Маяк-40, 40 кВт	2019	1	28500,00	28500,00	2850,00	25650,00	
35	1014	Твердопаливн ий котел "Маяк-50, 50 кВт	2019	1	30200,00	30200,00	3020,00	27180,00	
РАЗОМ ЗА РАХУНКОМ 1014						272860,00	115499,10	157360,90	
36	1015	Автомобіль ГАЗ 24-11 "Волга"	1991	1	11805,00	11805,00	11805,00	0,00	
37	1015	Автомобіль ЗАЗ 1102 "Таврія"	1993	1	1942,00	1942,00	1942,00	0,00	
38	1015	Автомобіль ВАЗ 21063 "Жигуль"	1990	1	21264,00	21264,00	21264,00	0,00	
39	1015	Автомобіль ГАЗ 31029 "Волга"	1995	1	22676,00	22676,00	22676,00	0,00	
40	1015	Двигун на Газ 24-11	2001	1	4979,00	4979,00	4979,00	0,00	
41	1015	Автомобіль ЗАЗ 1102 "Таврія" № 24- 30	1992	1	2493,00	2493,00	2493,00	0,00	
42	1015	Автомобіль ВАЗ 2121 "Нива" № 00097 НР	1992	1	9079,00	9079,00	9079,00	0,00	
43	1015	Автомобіль ВАЗ 21099 № АР 1576 ІС (№ АР 8733 АО перереєстрація в січні 2021)	2006	1	47156,00	47156,00	47156,00	0,00	
РАЗОМ ЗА РАХУНКОМ 1015						121394,00	121394,00	0,00	

44	1016	Комбіновані меблі "Офіс"	1993	1	3433,00	3433,00	3433,00	0,00	
45	1016	Сейф шафа 2 ШО	1993	1	456,00	456,00	456,00	0,00	
46	1016	Сейф шафа металева 2 шо 2	1993	1	456,00	456,00	456,00	0,00	
47	1016	Сейф шафа металева 2 шо 2	1993	1	456,00	456,00	456,00	0,00	
48	1016	Сейф	1993	1	456,00	456,00	456,00	0,00	
49	1016	Сейф	1993	1	456,00	456,00	456,00	0,00	
50	1016	Сейф	1993	1	456,00	456,00	456,00	0,00	
51	1016	Сейф	1993	1	456,00	456,00	456,00	0,00	
52	1016	Металевий ящик	2003	1	119,00	119,00	119,00	0,00	
53	1016	Кабін Герб Запор обл з пок золотом	2004	1	815,00	815,00	815,00	0,00	
54	1016	Комплект меблів ЦНАП	2016	1	17500,00	17500,00	6650,00	10850,00	
РАЗОМ ЗА РАХУНКОМ 1016						25059,00	14209,00	10850,00	
55	1113	Печать	2001	1	120,63	120,63	120,63	0,00	
56	1113	Стелаж металевий	2001	1	45,37	45,37	45,37	0,00	
57	1113	Стелаж металевий	2001	1	51,34	51,34	51,34	0,00	
58	1113	Телефон Rapasonic	2004	1	119,54	119,54	119,54	0,00	
59	1113	Герб сувенірний в рамочці	2004	2		450,54	450,54	0,00	
60	1113	Прапор з гербом Зап обл	2004	1	344,33	344,33	344,33	0,00	
61	1113	Вентилятор		1	137,86	137,86	137,86	0,00	
62	1113	Сейф	2007	1	89,55	89,55	89,55	0,00	
63	1113	Сейф	2007	1	89,55	89,55	89,55	0,00	
64	1113	Стіл приставний полірований мал	2007	1	41,79	41,79	41,79	0,00	
65	1113	Атлас Уркаїни	2008	1	248,20	248,20	248,20	0,00	
66	1113	Ножниці діелектричні	2015	1	1380,00	1380,00	690,00	690,00	
67	1113	Мотузка 30м	2015	1	850,00	850,00	425,00	425,00	
68	1113	Мотузка 50м	2015	1	1260,00	1260,00	630,00	630,00	
69	1113	Кутова шліфувальна машина одноручна GA	2015	1	1279,00	1279,00	639,50	639,50	

		5030 720 Вт D 125 1100 об МАКІТА							
70	1113	Молоток 500 гр. дерев ручка	2015	1	176,82	176,82	88,41	88,41	
71	1113	Сокира 600 г німецького типу	2015	1	483,92	483,92	241,96	241,96	
72	1113	Човен BARK BT – 270a	2016	1	5479,99	5479,99	2739,99	2739,99	
73	1113	Рятувальний жилет 70-90 кг	2016	1	0,01	0,01	0,005	0,005	
74	1113	Костюм захисний Л1	2015	1	1099,99	1099,99	549,99	549,99	
75	1113	Ліхтар 3810 LED P 2304 Emos	2016	6		5880,24	2940,12	2940,12	
76	1113	Домкрат гідравлічний пляшков. 30 т.	2016	1	3363,52	3363,52	1681,76	1681,76	
77	1113	Подовжувач катушка 50 м. 3x2,5	2016	1	4347,48	4347,48	2173,74	2173,74	
78	1113	Драбина двосерійна SVELT EURO E2 2x14 (6,85м)	2016	1	4378,00	4378,00	2189,00	2189,00	
79	1113	Перфоратор	2016	1	1800,00	1800,00	900,00	900,00	
80	1113	Мішки для піску	2001	100	1,50	150,00	75,00	75,00	
81	1113	Шифер	2001	36	17,67	636,00	318,00	318,00	
82	1113	Гвозді	2001	52,81 6	3,37	178,00	89,00	89,00	
83	1113	Рубероїд	2001	5	43,00	215,00	107,50	107,50	
84	1113	ДВП	2001	4	32,50	130,00	65,00	65,00	
85	1113	Палатка польова	2008	1	2550,00	2550,00	1275,00	1275,00	
86	1113	Костюм химводозахис ний	2014	3	341,67	1025,00	512,50	512,50	
87	1113	Протигаз цивільний	2014	3	413,33	1240,00	620,00	620,00	
88	1113	Засоби захисту органів подиху:респі ратори «Лепесток- 200»	2017	3104	2,09	6487,36	3243,68	3243,68	
89	1113	Шифер	2015	20	120,00	2400,00	1200,00	1200,00	

90	1113	Цвяхи №70, №80, №100, №120	2015	36,35	22,00	800,00	400,00	400,00	
91	1113	Мішки для піску	2015	250	4,50	1125,00	562,50	562,50	
92	1113	Поліетиленова плівка	2015	3	1750,00	5250,00	2625,00	2625,00	
93	1113	Скло 3 мм	2006	16	30,00	480,00	240,00	240,00	
94	1113	Стільці офісні	2018	4	490,00	1960,00	980,00	980,00	
95	1113	Принтер лазерний Canon LBP 6030 B	2017	1	2950,00	2950,00	1475,00	1475,00	
96	1113	Сейф	1994	2	20,00	40,00	40,00	0,00	
97	1113	Крісло гобиленове	2006	1	232,00	232,00	117,00	115,00	
98	1113	Крісло гобиленове	2006	1	232,00	232,00	117,00	115,00	
99	1113	Крісло гобиленове	2006	1	217,00	217,00	109,00	108,00	
100	1113	Веб-камера HP 2300 HD, 1280x720, USB 2.0, вбудований мікрофон, CMOS-матриця, підтримка Linux або Logitech C310, 1280x720, вбудований мікрофон, CMOS-матриця, підтримка Linux	2014	24	360,76	8658,14	4329,07	4329,07	
101	1113	Металева шафа з замком	2014	24	457,60	10982,40	5491,20	5491,20	
102	1113	Грати металеві	2001	1	87,17	87,17	87,17	0,00	
103	1113	БФП Canon I-SENSYS MF3010		1	5449,00	5449,00	2724,50	2724,50	
104	1113	Стелаж металевий	2001	9	107,46	967,17	483,59	483,59	
105	1113	Вогнегасник	2018	2	110,89	221,77	110,89	110,89	
106	1113	Вогнегасник	2018	1	388,08	388,08	194,04	194,04	
107	1113	Кронштейн транспортний до ВП 5	2018	1	59,04	59,04	29,52	29,52	
108	1113	Вішалка металева	1994	1	11,94	11,94	5,97	5,97	
109	1113	Стільці	2019	2	395,00	790,00	395,00	395,00	

110	1113	Крісла офісні	2019	2	1100,00	2200,00	1100,00	1100,00
111	1113	Інвертор Gerrard MMA- 250 HOME LINE 220В зварювальний струм 20-250 А. електроди 1,6-5,0 мм вага 4	2015	1	2275,00	2275,00	1137,50	1137,50
РАЗОМ ЗА РАХУНКОМ 1113						93904,74	47887,81	46016,94
УСЬОГО						513217,74	298989,91	214227,84

Додаток до передавального акту балансових рахунків,
матеріальних цінностей та активів
Великобілозерської районної державної адміністрації
Запорізької області до правонаступника
Василівської районної державної адміністрації
Запорізької області

Управління соціального захисту населення Великобілозерської райдержадміністрації

Додаток № 1 до Передавального акту Великобілозерської райдержадміністрації									
№ п/п	Рахунок	Повна назва основних засобів, НММА	Дата введення в експлуатацію	Кількість	Ціна	Балансова вартість	Амортизація	Залишкова вартість	Певний опис предмета передачі
1	101480057	Комп'ютер Celeron-6Gz/ТЕТ19/512Мб в комплекты: Сист.блок,клавіатура,миша	2007	1	2689,00	2689,00	2689,00	0,00	
2	101480064	Багатофункціональний друкуючий пристрій АЗ	2010	1	18418,00	18418,00	18418,00	0,00	
3	101480061	Мобільний комп'ютер acer Extensa 5235	2010	1	4348,00	4348,00	4348,00	0,00	
4	101480068	Кондиционер FUJETSU GENERAC ASHA 07 LGC/АОHR 07 LGC	2010	1	5181,00	5181,00	5181,00	0,00	
5	101480069	Кондиционер FUJETSU GENERAC ASHA 18 LGC/АОHR 18 LGC	2010	1	8595,00	8595,00	8595,00	0,00	
6	101480070	Кондиционер FUJETSU GENERAC ASHA 18 LGC/АОHR 18 LGC	2010	1	8595,00	8595,00	8595,00	0,00	
7	101480071	Сервер місцевого рівня HPML 350 G 6 тип №1	2011	1	23866,00	23866,00	23071,24	794,76	
8	101480072	Сервер місцевого рівня HPML 350 G 6 тип № 2	2011	1	23144,00	23144,00	22381,60	762,40	
9	101480073	Сервер місцевого рівня HPML 350 G 6 тип № 4	2011	1	23889,00	23889,00	23093,70	795,30	

10	101480074	Монтажна шафа для малого підрозділу Conteg 17-33-60/100	2011	1	7471,00	7471,00	7221,70	249,30	
11	101480075	Джерело безперебійного живлення для малого підрозділу APC Start-UPS RT 3000VA	2011	1	18249,00	18249,00	17641,70	607,30	
12	101480085	Монітор LG W 2046 S	2011	1	1428,00	1428,00	1380,30	47,70	
13	101480086	Монітор LG W 2046 S	2011	1	1428,00	1428,00	1380,30	47,70	
14	101480087	Монітор LG W 2046 S	2011	1	1428,00	1428,00	1380,30	47,70	
15	101480088	Монітор LG W 2046 S	2011	1	1428,00	1428,00	1380,30	47,70	
16	101480089	Монітор LG W 2046 S	2011	1	1428,00	1428,00	1380,30	47,70	
17	101480090	Монітор LG W 2046 S	2011	1	1428,00	1428,00	1380,30	47,70	
18	101480076	Термінальна станція HPT 5325 ThinPro в комплекті з гарнітуромSven GD 010 MV, мишею, клавіатурою HP	2011	1	3280,00	3280,00	3170,91	109,09	
19	101480077	Термінальна станція HPT 5325 ThinPro в комплекті з гарнітуромSven GD 010 MV, мишею, клавіатурою HP	2011	1	3280,00	3280,00	3170,91	109,09	
20	101480078	Термінальна станція HPT 5325 ThinPro в комплекті з гарнітуромSven GD 010 MV, мишею, клавіатурою HP	2011	1	3280,00	3280,00	3170,46	109,54	
21	101480079	Термінальна станція HPT 5325 ThinPro в комплекті з гарнітуромSven GD 010 MV, мишею, клавіатурою HP	2011	1	3280,00	3280,00	3170,46	109,54	
22	101480080	Термінальна станція HPT 5325 ThinPro в комплекті з гарнітуромSven GD 010 MV, мишею, клавіатурою HP	2011	1	3280,00	3280,00	3170,46	109,54	
23	101480092	Маршрутизатор місцевого рівня Fortinet FG -50B-BDL в комплекті	2011	1	4474,00	4474,00	4326,20	147,80	

24	101480093	Комутатор доступу місцевого рівня тип №1 HPE 4500-48 Switch	2011	1	5224,00	5224,00	5048,20	175,80	
25	101480094	Офісна АТС для місцевого рівня конфігурація 1Alcjtel-Zucent Omni PCX office	2011	1	16102,00	16102,00	15564,00	538,00	
26	101480095	Локальна консоль управління HP TET 7600	2011	1	13285,00	13285,00	12844,10	440,90	
27	101480096	Компютер AMD A6-6400K	2016	1	8877,00	8877,00	3615,02	5261,98	
28	101480097	Системний блок AMD A6-6400K	2016	1	6010,00	6010,00	2453,92	3556,08	
29	101480098	Системний блок AMD A6-6400K	2016	1	6010,00	6010,00	2453,92	3556,08	
30	101480099	Системний блок AMD A6-6400K	2016	1	6010,00	6010,00	2453,92	3556,08	
31	101480100	Системний блок AMD A6-6400K	2016	1	6010,00	6010,00	2453,92	3556,08	
32	101400001	Системний блок INTEL S1150DDR-III4 Gb	2016	1	6050,00	6050,00	2948,72	3101,28	
33	101400002	ПК INTEL S1150DDR-III4 Gb	2016	1	8950,00	8950,00	4346,00	4604,00	
34	101400001	ПК INTEL S1155 G1620/DDR-III 1600 MHz/ASUS 1155 H61M-K	2015	1	7532,00	7532,00	4092,00	3440,00	
35	101400002	ПК INTEL S1155 G1620/DDR-III 1600 MHz/ASUS 1155 H61M-K	2015	1	7532,00	7532,00	4092,00	3440,00	
36	101400003	ПК INTEL S1155 G1620/DDR-III 1600 MHz/ASUS 1155 H61M-K	2015	1	7532,00	7532,00	4092,00	3440,00	
37	101400004	Принтер лазерний Canon LBP-6030B	2015	1	2600,00	2600,00	1426,00	1174,00	
38	101400005	МФУ лазерний Canon MF 3010	2015	1	3604,00	3604,00	1951,00	1653,00	
РАЗОМ ЗА РАХУНКОМ				38	xxx	285215,00	239531,86	45683,14	
УСЬОГО									

Додаток до передавального акту балансових рахунків,
матеріальних цінностей та активів
Великобілозерської районної державної адміністрації
Запорізької області до правонаступника
Василівської районної державної адміністрації
Запорізької області

Управління соціального захисту населення Великобілозерської райдержадміністрації

Додаток № 2 до Передавального акту Великобілозерської райдержадміністрації , _____

№ п/п	Рахунок	Повна назва основних засобів, НММА	Дата введення в експлуатацію	Кількість	Ціна	Балансова вартість	Амортизація	Залишкова вартість	Певний опис предмета передачі
1	101630043	Робоче місце 1 правостороннє	2011	1	2661,00	2661,00	2661,00	0,00	
2	101630044	Робоче місце 1 лівостороннє	2011	1	2661,00	2661,00	2661,00	0,00	
3	101630045	Робоче місце 2 правостороннє	2011	1	1664,00	1664,00	1664,00	0,00	
4	101630046	Робоче місце 2 лівостороннє	2011	1	1664,00	1664,00	1664,00	0,00	
5	101630047	Робоче місце 4 правостороннє	2011	1	1985,00	1985,00	1985,00	0,00	
6	101630048	Робоче місце 4 правостороннє	2011	1	1985,00	1985,00	1985,00	0,00	
7	101630049	Робоче місце 4 правостороннє	2011	1	1985,00	1985,00	1985,00	0,00	
8	101630050	Робоче місце 4 лівостороннє	2011	1	1985,00	1985,00	1985,00	0,00	
РАЗОМ ЗА РАХУНКОМ				8	xxx	16590,00	16590,00	0,00	
УСЬОГО									

Додаток до передавального акту балансових рахунків,
матеріальних цінностей та активів
Великобілозерської районної державної адміністрації
Запорізької області до правонаступника
Василівської районної державної адміністрації
Запорізької області

Управління соціального захисту населення Великобілозерської райдержадміністрації

Додаток № 3 до Передвального акту Великобілозерської райдержадміністрації ,

№ п/п	Рахунок	Повна назва основних засобів, НММА	Дата введення в експлуатацію	Кількість	Ціна	Балансова вартість	Амортизація	Залишкова вартість	Певний опис предмета передачі
1	111360101	Звичайний телефонний апарат Panasonic	2010	1	230,00	230,00	115,00	115,00	
2	111360104	Шафа гардеробна з двома дверцятами, полицею та штангою для вішаків	2011	1	1020,00	1020,00	510,00	510,00	
3	111360107	Стенд матеріал-ламіноване ДСП класу Є-1 (1-ї категорії)	2011	1	782,00	782,00	391,00	391,00	
4	111360108	Дошка біла для малювання маркером з лаковою поверхнею	2011	1	829,00	829,00	414,50	414,50	
5	111360110	Стенд матеріал-ламіноване ДСП класу Є-1 (1-ї категорії)	2012	1	825,00	825,00	412,50	412,50	
6	111360116	Стілець офісний	2011	1	350,00	350,00	175,00	175,00	
7	111360117	Стілець офісний	2011	1	350,00	350,00	175,00	175,00	
8	111360120	Стіл офісний " СУ -13 "	2016	1	950,00	950,00	475,00	475,00	
9	111360122	Шафа КШ - 1	2016	1	970,00	970,00	485,00	485,00	
10	111360123	Шафа КШ - 1	2016	1	970,00	970,00	485,00	485,00	
11	111360125	Комутатор TP-LINK TL-SF 1008D	2016	1	305,20	305,20	152,60	152,60	
12	111360126	Комутатор TP-LINK TL-SF 1008D	2016	1	305,20	305,20	152,60	152,60	

13	111360127	Комутатор TP-LINK TL-SF1008D	2016	1	305,20	305,20	152,60	152,60
14	111360128	Стілець офісний	2016	1	400,00	400,00	200,00	200,00
15	111360130	Стілець офісний	2016	1	400,00	400,00	200,00	200,00
16	111360131	Стілець офісний	2016	1	400,00	400,00	200,00	200,00
17	111360133	Стілець офісний	2016	1	400,00	400,00	200,00	200,00
18	111360134	Стілець офісний	2016	1	400,00	400,00	200,00	200,00
19	111360136	Стілець офісний	2016	1	400,00	400,00	200,00	200,00
20	111360137	Стілець офісний	2016	1	400,00	400,00	200,00	200,00
21	111360138	Шафа КШ-2	2016	1	1300,00	1300,00	650,00	650,00
22	111360139	Шафа КШ-2	2016	1	1300,00	1300,00	650,00	650,00
23	111360140	Шафа КШ - 15	2016	1	1300,00	1300,00	650,00	650,00
24	111360141	Шафа КШ - 18	2016	1	1300,00	1300,00	650,00	650,00
25	111360142	Принтер лазерний ч/б А-4 Canon LBP-60308 B	2016	1	2450,00	2450,00	1225,00	1225,00
26	111360143	Принтер лазерний ч/б А-4 Canon LBP-60308 B	2016	1	2450,00	2450,00	1225,00	1225,00
27	111360144	Принтер лазерний ч/б А-4 Canon LBP-60308 B	2016	1	2450,00	2450,00	1225,00	1225,00
28	111360145	Дрель	2016	1	639,00	639,00	319,50	319,50
29	111360146	Калькулятори	2016	1	230,00	230,00	115,00	115,00
30	111360147	Калькулятори	2016	1	230,00	230,00	115,00	115,00
31	111360148	Калькулятори	2016	1	230,00	230,00	115,00	115,00
32	111360149	Калькулятори	2016	1	230,00	230,00	115,00	115,00
33	111360150	Калькулятори	2016	1	230,00	230,00	115,00	115,00
34	111360151	Калькулятори	2016	1	230,00	230,00	115,00	115,00
35	111360152	Стіл офісний СУ 14	2017	1	800,00	800,00	400,00	400,00
36	111360153	МП-1 підставка під системний блок	2017	1	430,00	430,00	215,00	215,00
37	111360154	МП-1 підставка під системний блок	2017	1	430,00	430,00	215,00	215,00
38	111360156	Вогнегасник ВВК -2 (ОУ-3)	2017	1	500,00	500,00	250,00	250,00
39	111360157	Калькулятор Citizen 14 p	2017	1	340,00	340,00	170,00	170,00
40	111360159	Шафа офісна	2017	1	2050,00	2050,00	1025,00	1025,00
41	111360160	Шафа офісна	2017	1	2050,00	2050,00	1025,00	1025,00
42	111360161	Токен -337 бухгалтер	2018	1	965,00	965,00	482,50	482,50
43	111360162	Токен -337 начальник	2018	1	965,00	965,00	482,50	482,50
44	111360163	Токен -337 печатка	2018	1	965,00	965,00	482,50	482,50
45	111360164	Шафа КШ-18	2018	1	2300,00	2300,00	1150,00	1150,00
								0,00
РАЗОМ ЗА РАХУНКОМ				45	xxx	37355,60	18677,80	18677,80
УСЬОГО								

Додаток до передавального акту балансових рахунків,
матеріальних цінностей та активів
Великобілозерської районної державної адміністрації
Запорізької області до правонаступника
Василівської районної державної адміністрації
Запорізької області

Управління соціального захисту населення Великобілозерської райдержадміністрації

Додаток № 4 до Передавального акту Великобілозерської райдержадміністрації

№ п/п	Рахунок	Повна назва основних засобів, НММА	Дата введення в експлуатацію	Кількість	Ціна	Балансова вартість	Амортизація	Залишкова вартість	Певний опис предмета передачі
1	101460299	Персональний компютер	2017	1	12866,40	12866,40	3859,92	9006,48	
2	101460300	Персональний компютер	2017	1	12866,40	12866,40	3859,92	9006,48	
3	101460301	Персональний компютер	2017	1	12866,40	12866,40	3859,92	9006,48	
4	11130433	Принтер Xerox Phaser 3260DNI	2017	1	4464,00	4464,00	1339,20	3124,80	
5	11130434	Принтер Xerox Phaser 3260DNI	2017	1	4464,00	4464,00	1339,20	3124,80	
6	11130435	Принтер Xerox Phaser 3260DNI	2017	1	4464,00	4464,00	1339,20	3124,80	
РАЗОМ ЗА РАХУНКОМ				6	xxx	51991,20	15597,36	36393,84	
УСЬОГО									

Додаток до передавального акту балансових рахунків,
матеріальних цінностей та активів
Великобілозерської районної державної адміністрації
Запорізької області до правонаступника
Василівської районної державної адміністрації
Запорізької області

Управління соціального захисту населення Великобілозерської райдержадміністрації

Додаток № 5 до Передавального акту Великобілозерської райдержадміністрації ,

№ п/п	Рахунок	Повна назва основних засобів, НММА	Дата введення в експлуатацію	Кількість	Ціна	Балансова вартість	Амортизація	Залишкова вартість	Певний опис предмета передачі
1	02	Крісло колісне з подвійним ручним керуванням від задніх коліс (модельAW(46))	2011	1	15504,00	15504,00	15504,00	0,00	
2	02	Крісло колісне модель(AKTION)	2012	1	2947,00	2947,00	2947,00	0,00	
3	02	ОПР Трицан 020к 21мм.27 ходуни	2010	2	280,00	560,00	560,00	0,00	
								0,00	
								0,00	
								0,00	
РАЗОМ ЗА РАХУНКОМ				4	xxx	19011,00	19011,00	0,00	
УСЬОГО									

Додаток до передавального акту балансових рахунків,
матеріальних цінностей та активів
Великобілозерської районної державної адміністрації
Запорізької області до правонаступника
Василівської районної державної адміністрації
Запорізької області

Управління соціального захисту населення Великобілозерської райдержадміністрації

Додаток № 6 до Передавального акту Великобілозерської райдержадміністрації

№ п/п	Рахунок	Повна назва основних засобів, НММА	Дата введення в експлуатаці ю	Кількість	Ціна	Балансова вартість	Амортизація	Залишкова вартість	Певний опис предмета передачі
1	08	Посвідчення учасника війни		212	5,15	1091,80		1091,80	
2	08	Посвідчення дитини з багатодітної сім'ї		21	15,54	326,34		326,34	
3	08	Посвідчення ветерана праці		22	15,00	330,00		330,00	
4	08	Посвідчення жертви нацистських переслідувань		36	1,00	36,00		36,00	
5	08	Посвідчення члена сім'ї загиблого		8	0,90	7,20		7,20	
6	08	Посвідчення батьків багатодітної сім'ї		24	17,58	421,92		421,92	
7	08	Посвідчення інваліда війни		1	0,80	0,80		0,80	
8	08	Посвідчення на пільги для ветеранів війни- інвалідів війни І групи		5	1,25	6,25		6,25	
9	08	Посвідчення головного державного інспектора		2	2,40	4,80		4,80	
10	08	Посвідчення "Інвалід війни "		8	12,60	100,80		100,80	
11	08	Посвідчення ветеран праці		8	12,60	100,80		100,80	
12	08	Посвідчення особи з інвалідністю внаслідок війни		4	24,00	96,00		96,00	
13	08	Бланк вкладка до посвідчення особи з івалідністю внаслідок війни		5	4,14	20,70		20,70	
14	08	Знак " Ветеран війни - особи з інвалідністю внаслідок війни "		3	69,96	209,88		209,88	
15	08	Бланк листів талонів на право одержання ветераном війни проїздних талонів безоплатно		49	2,10	102,90		102,90	
16	8	Бланк листів талонів на право одержання ветераном війни проїздних квитків з знижкою 50 %		50	2,10	105,00		105,00	
РАЗОМ ЗА РАХУНКОМ				458	xxx	2961,19	0,00	2961,19	
УСЬОГО									

Комісія з реорганізації Великобілозерської районної державної адміністрації Запорізької області:

Голова комісії:

ХОЛОША А.І.

Заступник голови
комісії:

ТАРАН Ю.А.

Член комісії:

БІЛОКОНЬ О.В.

БІЛИК В.Г.

БОРИСЕНКО О.О.

ДЕГЕРМЕНЖІ С.А.

ДОБРИДНІК І.П.

КВАША Н.В.

КОСІКОВА Т.М.

КРАСНЕНКО В.В.

ЛИСЕНКО І.Л.

ПАРХОМЕНКО Н.Є.

ПЕРЕТЯТЬКО О.Д.

ПРИСЯЖНЮК Т.С.

САВРАН З.В.

СЕРЕДА О.І.

ЯРМОЛЕНКО А.І.

Від імені Василівської районної державної адміністрації Запорізької області
прийняли:

ХОЛЮША А.І.

ТАРАН Ю.А.

БІЛОКОНЬ О.В.

БОРИСЕНКО О.О.

ДЕГЕРМЕНЖІ С.А.

ЛИСЕНКО І.Л.

ПАРХОМЕНКО Н.Є.

ПЕРЕТЯТЬКО О.Д.

ПРИСЯЖНЮК Т.С.

САВРАН З.В.